
ARCHIVO GENERAL DE LA NACION
,.

CONCILIACION BANCARIA
BANCO COMERC.
CTA. CORRIENTE.
CTA. CONTABLE

BANRESERVAS 3 I 40000652

3 14-000065-2

1 1 1013

07/09D0tu9: I

Del
Hasta

BALANCE ANT. SEGLTN BANCO
I

Depcisito / Notas Dbs

Cheques Pagados / Notas Crs

Sub-total

BALANCE SEGUN BANGO

Mas t
Depd,sito en Transito

Menos
Cheques en transito

BALANGE CORREGIDO

f

BALANCE ANT. SEGUN LIBRO

0.00

-3,175.00

27,014.47

23,839.47

-3,175.00

0.00

0.0r0

0.00

-3,175.00

23.839.47

27.014.47

Deposito y Notas Crs emitidos

Gheques y Notas Dbs emitidos

Sub - Total -3.175.00

a

BALANCE SEGUN LIBRO 23.839.47

Preparado por

AIX. AD4. Y FINAI{CIRO

Autorizado por

ABILIDAD



ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

Transaeciones de Conciliaci6n Bancaria

Cuenta Corriente : BANRESERVAS 3140000652 314-000065-2

Pag": I

Documento Fecha Debito Credito Status

EDD 202008004 3y0812020

I Total General: 0.00 3,175.00

3,175.00 P
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ARCHIVO GENERAI DE LA NACION
MODESTO DIAZ2
ZONA UNIVERSIIARIA SANTO DOMINGO, D.N, DO

Movimientos de

P5gina

Cuenta Corriente

1/1
N0mero de cuenta 31400006s2
Movimientos de
cuenta al 31 DE AGO DEL 2O2O

Balance estado
anterior

CHEQUES PAGADOS: POR CANIARA 0 POR VENTANILLA 0

27,014.47

Fecha

1310812020

Referencia

4s24000000004

Concepto i Chequesycargos j Dep6sitosyabonos ] Balance

3,000:9013,000.00 j

--"-"-* --r"MNE]O DE CUENTA i us.Ooi3r10812020 :9990002

D6bitos

Carrtidad

Cr6ditos i Balance al Corte

i 23,839.47Cantidad

i Valor 0.00 i

SU-CCT-073 01 -2003 RNC-401 0 l 0062 www.barrreservas.corn.do



ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

LISTADO MAYOR GENERAL DE CUENTAS

BALANCE INICIAL

0i10912020 Pag,t I

1 1 1013

1 1 1013

3,1 75.00

09;09:l

01/08/2020

3110812020

27,203.12

27,203.12

24,02812

BANCO DE RESERVAS FONDOS

2O2OO8OO4 ARCHIIVO GENERAL DE I.A NA PARA

REGISTRAR CARGOS BANCARIOS EN EL MES

DE AGOST

TOTAL DE CUENTA 3,175.00

F'ECHA DOCUMENTO BENEFICIARIO / CONCEPTO DEBITOS CREDITOS VALOR $

AL GENERAL



ARCHIVO

Fecha de Asientos:

Documento:

Numero:

Concepto:

GENERAL DE LA NACION

3110812020

EDD ENTRADAS DE DIARIO

202008004

PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS EN EL MES DE AGOSTO 2020.

o7t09t2020

09:24:59

2.2.8.2.01

1 1 1013

Comisiones y gastos bancarios

BANCO DE RESERVAS FONDOS REPONIBLES

3,'175.00

0.00

0

3,175.

LLANOS
robado
Y FTNANCTERO

PreoaradoAU.ADM.YFINANCTERO Revisado
AUX. DE CONTABILIDAD ENC.

CREDITO

3,175.00 3,175.

fu*r-*/


